
1 
 

Uchwała Nr LVII/347/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 24 maja 2023 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 22.247,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

758  

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 18.247,00 

 

18.247,00 

18.247,00 

18.247,00 

801  

 

80195 

 

 

 

 

0960 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Pozostała działalność  

Dochody bieżące 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 

 4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 22.247,00 

22.247,00 
 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  
 



2 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

  

 

 

 

 

4210 

4300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

36.900,00 

 

36.900,00 

36.900,00 

36.900,00 

36.900,00 

 

16.900,00 

20.000,00 

 

 

 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

19.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.500,00 

19.500,00 

19.500,00 

19.500,00 

 

19.500,00 

36.900,00 

 

36.900,00 

36.900,00 

36.900,00 

36.900,00 

 

36.900,00 

801  

 

80115 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

4370 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Technika 

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

60.000,00 

 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.036,15 

 

 

 

 

 

1.403,61 

1.403,61 

1.403,61 

1.403,61 

1.403,61 

 

 

16.632,54 

16.632,54 

16.632,54 

16.632,54 

 

4.000,00 

12.632,54 

851  

 

85111 

 

 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Szpitale ogólne 

 79.500,00 

 

79.500,00 



3 
 

 

6050 
Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

79.500,00 

79.500,00 

854  

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

Internaty i bursy szkolne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 

 

 

 

 

 

 

 

4.210,85 

 

 

4.210,85 

4.210,85 

4.210,85 

4.210,85 

 

4.210,85 

 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

116.400,00 138.647,00 

22.247,00 

 

§ 2 

 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków finansowanych z otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych: 

 
 DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 18.247,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  18.247,00 

 Dochody bieżące  18.247,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

18.247,00 

Razem  18.247,00 

 
WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie   14.036,15 

 80120 Licea ogólnokształcące 1.403,61 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.403,61 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.403,61 

80195 Pozostała działalność  12.632,54 

 wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 

12.632,54 

4370 zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12.632,54 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4.210,85 

 85410 Internaty i bursy szkolne 4.210,85 

 wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 

4.210,85 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.210,85 



4 
 

Razem  18.247,00 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 


